
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 » марта 2021 года № 133
с. Бичура

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Бичурский район» 

от 08. 08. 2014 года № 38 « Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования «Бичурский район» 

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом»

В соответствии с Решениями Совета депутатов Муниципального 
образования «Бичурский район» от 29.12.2020г. № 233 «О внесении 
изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Бичурский район» «О бюджете Муниципального образования «Бичурский 
район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», от 29.12.2020г. 
№ 234 «О бюджете муниципального образования «Бичурский район» на 
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», и руководствуясь порядком 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
муниципального образования «Бичурский район», утвержденным 
постановлением МКУ Администрация МО «Бичурский район» РБ от 
10.04.2017 г. № 12 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ МО «Бичурский район», 
МКУ Администрация МО «Бичурский район» РБ постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
постановление Администрации муниципального образования «Бичурский 
район» от 08. 08. 2014 года № 38 « Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования «Бичурский район» «Управление 
муниципальными финансами и муниципальным долгом» (в ред. от 
13.10.2015 г. №43, от 30.03.2016 г. №4, от 25.12.2017 г. № 42, от 27.03.2018 
г. № 16, от 28.03.2019 г. № И, от 18.03.2020г. №126).

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде 
МКУ Администрация МО «Бичурский район» РБ и разместить на 



официальном сайте муниципального образования «Бичурский район» в сети 
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя МКУ Администрации МО «Бичурский район» по 
финансово-экономическим вопросам Савельеву М.П.

Глава
МО «Бичурский район» В.В. Смолин

Проект представлен муниципальным учреждением финансовое управление 
исп. Олейникова В.Н., тел 41-9-34


